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NECMETT ĐN ERBAKAN ÜN ĐVERSĐTESĐ REKTÖRLÜ ĞÜ 

SAĞLIK B ĐLĐMLER Đ ENSTĐTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde bulunan Anabilim Dalları'na 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılı Güz 

Yarıyılında Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans (II. Öğretim) ve Doktora Programları için öğrenci alınacaktır. 

Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Başvuru Ko şulları:  

Necmettin Erbakan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğindeki esaslar 

dikkate alınacaktır. 

Tezli yüksek lisans 

programlarına 

başvuru koşulları 

 

 Bir lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksekokul 

Doktora 

programına 

başvuru koşulları 

 

 

 

     

Tezsiz Yüksek 
Lisans 
programlarına 
başvuru koşulları  

Yüksek Lisans ve 

Doktora 

diplomasına  sahip  olmaları  gerekir.  Lisans  mezuniyet  notunun  yüzlük  sistemdeki  karşılığı  olmayan 

adayların notu için YÖK dönüşüm tablosu kullanılır. 

  ALES sınavından başvurulan lisansüstü programın son üç yıl içindeki puan türünden en az 55 tam puan 

almış olmak gerekir.  

    Doktora programına başvurabilmek için adayların bir lisans veya tezli yüksek lisans diplomasına, hazırlık 

sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli Tıp, Diş Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri diplomasına, Eczacılık ve 

Fen Fakültesi lisans veya yüksek lisans derecesine veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir 

  laboratuvar  dalında  kazanılan  uzmanlık  yetkisine  sahip  olmaları ve  ALES’den  başvurduğu  programın 

puan türünde 55, lisans diplomasıyla başvuranlardan 80, standart puandan az olmamak koşuluyla ilgili 

senatoca  belirlenecek  ALES  standart  puanına  sahip  olmaları gerekir.  Lisans  derecesiyle  doktora 

programına  başvuranların  lisans  mezuniyet  not  ortalamalarının  4 üzerinden  en  az  3  veya  muadili  bir 

  puana  sahip  olmaları gerekir.  Yüksek  lisans  derecesiyle  doktoraya  başvuracak  olanların  doktora 

  programlarına  kabulünde,  ALES  puanı yanı sıra  lisans  ve/veya  yüksek  lisans  not  ortalaması ve 

mülakat/yazılı  bilim  sınav  sonucu  da  değerlendirilir.  Ayrıca  yabancı  ülkelerde  lisans  ve  yüksek  lisans 

  programlarını  bitirmiş  Türkiye  Cumhuriyeti  uyruklu  öğrencilerin  YÖK’  ten  denklik  belgesi  almaları 

gerekir 

  Doktora programlarına başvuran adayların YDS’ den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul 

edilen bir sınavdan bu puana eşdeğer bir puan alması gerekir. Yabancı uyruklu öğrencilerin ana dilleri 

dışında Đngilizce, Fransızca, Almanca, Arapça, Đtalyanca, Đspanyolca, Rusça, Çince, Japonca ve Farsça 

dillerinin  birinden  en  az  55  YDS  puanı  veya  Üniversitelerarası  Kurulca  kabul  edilen  bir  sınavdan  bu 

puana  eşdeğer  bir  puan  almış  olması  gerekir.  Yabancı  uyruklu  öğrencilerin  başvurularının  Senatoca 

belirlenen usul ve esaslara uygun olması gerekir. Doktora programlarına öğrenci kabulünde, Temel Tıp 

Puanı, DUS veya ALES puanı yanı sıra gerekirse, lisans ve/veya yüksek lisans not ortalaması ve bilim 

sınavı sonucu değerlendirilebilir. 

Temel  Tıp  Bilimlerinde  doktora  programlarına  başvurabilmek  için  Tıp  Fakültesi  mezunlarının  lisans 

   diplomasına  ve  50  puandan  az  olmamak  koşuluyla  Senato  tarafından  belirlenecek  Temel  Tıp  Puanına 

   veya ALES’in sayısal kısmından 55 standart puandan az olmamak koşuluyla ilgili Senatoca belirlenecek 

ALES standart puanına sahip olmaları; Tıp Fakültesi mezunu olmayanların ise yüksek lisans diplomasına 

(Diş Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri mezunlarının lisans derecesine) sahip olmaları, ALES’in sayısal 

  kısmından  55  standart  puandan  az  olmamak  koşuluyla,  Senatoca  belirlenecek  ALES  standart  puanına 

sahip olmaları gerekir. 

Tezsiz yüksek lisans programına öğrenci kabulünde ALES ve yabancı dil şartı aranmaz  

Başvurular  istenilen  belgeler  ile  birlikte  27-  31Temmuz  2015  tarihleri  arasında  Đnternet  üzerinden 

yapılacaktır. https://obs.konya.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx



Programlarına 

Başvuru Şekli 

 

Yanlış bilgi, eksik belge ile yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

Adaylar aynı anda tek bir lisansüstü programa başvuruda bulunabilirler 

Başvuru Takvimi 

 

 
Đlana Đnternet Üzerinden Başvuru tarihi:   27- 31 Temmuz 2015 
Mülakat /Yazılı bilim sınav tarihi ve yeri:   01 Eylül 2015 Đlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları 
Sonuçların ilanı:      02 Eylül 2015 Enstitümüz web sayfasında ilan edilecektir 
Kesin Kayıt Tarihi:       03-04 Eylül 2015 
Tezsiz Y. Lisans Kesin Kayıt Tarihi: 06 -07 Ağustos 2015 
Yedek Aday listelerinin ilanı:    07 Eylül 2015 
Yedek Aday Kesin Kayıt Tarihi:  08-09 Eylül 2015 
Derslerin Başlaması:        14 Eylül 2015 

Önemli Tarihler 

 
- Mülakat /Yazılı Bilim Sınavına Girecek Öğrencilerin Listesi 10 Ağustos 2015 tarihinde ilan edilecektir 

- Mülakat /Yazılı Bilim Sınavına Girmeye Hak Kazanan Öğrenciler Sınav Giriş Belgelerini 28 Ağustos 

2015 Enstitü Öğrenci Đşlerinden Alacaklardır (Öğrencilerin son 6 ayda çekilmiş 1 Adet vesikalık 

Fotoğrafı Getirmeleri Zorunludur)  

- Tezsiz Yüksek Lisans Programının açılabilmesi için programa en az 20 öğrencinin kayıt yaptırması 

gerekmektedir. 

  - Tezsiz Yüksek lisans programına kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, öğrenim ücretini dönem          

başları ödenmek kaydıyla 3 dönemde öder (2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı tezsiz yüksek lisans öğrenim 

ücreti ilk dönem ve ikinci dönem ücretleri 1500 (binbeşyüz) TL, üçüncü dönemde ise 1000(bin) TL olmak 

üzere toplam ücret 4000(dörtbin) TL dir.)  

- Tezsiz Yüksek Lisans harç ücretlerini yatırılacak banka hesap numarası Enstitümüz wep sayfasında 

duyurulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kesin Kayıtta 

Teslim Edilecek 

Belgeler 

 

 
a) Yüksek Lisans Programına başvuruda Lisans Diploma/Mezuniyet Belgesi'nin aslı ve iki adet 
fotokopisi 
b) Doktora Programına başvuruda Lisans ve Yüksek Lisans Diploma/Mezuniyet Belgesi'nin aslı ve iki 
adet fotokopisi 
c) Lisans/Yüksek Lisans Eğitimini yurtdışında tamamlayan adayların Yüksek Öğretim Kurulundan 
alacağı Diploma Denklik Belgesi gereklidir.   
  

 
Yüksek Lisans Programına başvuruda Lisans transkriptinin aslı ve iki adet             
fotokopisi. Doktora Programına başvuruda Lisans ve Yüksek Lisans transkriptinin aslı ve iki adet 
fotokopisi 

 
ALES sonuç belgesinin iki adet ÖSYM çıktısı. 
 
 
Başvuru dilekçesi ENSTĐTÜ WEP SAYFASINDAN TEMĐN EDĐLECEKTĐR 
 
 

Doktoraya Başvuruda bulunan adaylar için Yabancı Dil Sonuç Belgesinin aslı ve iki adet fotokopisi 

 
Özgeçmiş ENSTĐTÜ WEP SAYFASINDAN TEMĐN EDĐLECEKTĐR 

 

Nüfus Cüzdanı aslı ve iki adet fotokopisi, 

Đki adet fotoğraf 

 

Đnternet Başvuru Formu 



 

 

 

 

 

 

Sınavın 

Değerlendirilmesi 

 

Tezli yüksek lisansa girişte başarı durumu; ALES puanının %50’si, lisans ağırlıklı mezuniyet not 

ortalamasının % 25’i ve mülakat/yazılı bilim sınav notunun %25’inin toplamının alınmasıyla, öğrencinin 

başarı puanı tespit edilir. Bu yöntemle 100 üzerinden en az 60 puan alan adaylar en yüksek puandan 

başlanarak sıralanır ve kontenjan dâhilinde öğrenci alınır. Sınavdan en az 50 alamayan veya sınava 

girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz 

Tezsiz yüksek lisansa girişte başarı durumu; Lisans Mezuniyet Notuna göre en yüksek puandan 

başlayarak ilan edilen kontenjanlara adaylar yerleştirilir 

Doktora programlarına girişte başarı durumu; ALES puanının % 50’si, yüksek lisans ağırlıklı mezuniyet 

not ortalamasının % 30’u ve mülakat/yazılı bilim sınavından en az 50 puan alınmak kaydıyla, sınav 

notunun %20’sinin toplamının alınmasıyla öğrencinin başarı puanı tespit edilir. Bu yöntemle 100 

üzerinden en az 60 puan alan adaylar, en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan dahilinde 

öğrenci alınır.  

Bilim sınavından en az 50 alamayan veya bilim sınavına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz.  

Önemli 

Hatırlatmalar:  

 

Başvurularda 4' lük sistemde mezun olan öğrencilerin mezuniyet ağırlıklı not ortalaması 

Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen "Not Dönüşüm Tablosu" na göre hesaplanır. 

Başka bir üniversitede Öğretim Görevlisi, Okutman veya Uzman kadrosunda bulunan adayların 

başvuru için çalıştıkları kurumlarından diğer üniversitelerde lisansüstü eğitim yapabileceklerine dair onay 

belgesi getirmeleri gerekmektedir. 

Bir başka üniversitede Araştırma Görevlisi kadrosunda olanlar başvuramazlar. 

Ön kayıt için teslim edilmesi gereken belgeler asıl nüshalarına bakılarak fotokopileri teyit edildikten sonra 

teslim alınacaktır 

Farklı anabilim dalından başvuran Necmettin Erbakan Üniversitesi'ne bağlı Araştırma Görevlilerinin her 

iki Anabilim Dalı Başkanlığından olur alması gerekmektedir. 

Yüksek Lisans ve Doktora programına farklı alanlardan ve/veya diğer üniversitelerden başvuran 

adaylara Anabilim Dalı Başkanlığı gerekli görürse Bilimsel Hazırlık programı uygulayabilir. Programlar 

ve bilim sınavı hakkındaki detaylı bilgileri Đlgili Anabilim Dallarından edinebilirsiniz. 

 

 

 

 

Yabancı Uyruklu 

Adayların Başvuru 

Koşulları ve Teslim 

Edeceği Belgeler: 

 

Başvurular istenilen belgeler ile birlikte 27-31 Temmuz 2015 tarihleri arasında internet üzerinden 

yapılacaktır. (https://obs.konya.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx) 

 

Yüksek Lisans Programına başvuruda Lisans Diploma/Mezuniyet Belgesi ve transkript 

belgelerinin aslı, iki adet fotokopisi ve tercümesi 

Doktora Programına başvuruda Lisans ve Yüksek Lisans Diploma/Mezuniyet Belgesi ve Transkript 

belgelerinin aslı, iki adet fotokopisi ve tercümesi  

Yabancı uyruklu olup Türkiye’de lisans veya yüksek lisans öğrenimini tamamlayanlardan sadece ALES’e 

girme şartı aranır. Yabancı uyruklu olup lisans ve yüksek lisans öğrenimlerini yurt dışı üniversitelerde 

tamamlayan adaylardan ALES sınav belgesi istenmez 

 

Doktora Programına müracaat eden Yabancı uyruklu öğrenciler için ana dilleri dışında Đngilizce, Almanca, 

Fransızca, Đtalyanca, Đspanyolca, Rusça, Çince, Japonca, Farsça ve Arapça dillerinin herhangi birinden 

YDS’ den en az 55 YDS puanı veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puana 

eşdeğer bir puan almış olması gerekir. Sınav sonuç belgesinin aslı ve iki adet fotokopisi.  

  Yabancı uyruklu adayların kabulüne ilişkin esaslar şunlardır: Türkiye ile aralarında kültür anlaşması 

bulunan ülkelerden veya Türk Devlet ve Akraba Topluluklarından gelen yabancı uyruklu yüksek lisans ve 

doktora adaylarının başvuruları; lisans ve yüksek lisans kademelerinde okudukları dersler ve başarı notları 



ile referans mektupları, varsa diğer kişisel bilgi ve belgeleri EABD’de değerlendirilip EYK tarafından 

karara bağlanır.  

 

Pasaport aslı ve bir adet fotokopisi 

Đkametgâh tezkeresi veya öğrenim amaçlı ikametgâh tezkeresi aslı ve iki adet fotokopisi 

2(iki) adet fotoğraf 

Yabancı uyruklu adaylardan, KONDĐL’den Türkçe yeterlik belgesi ve YÖK tarafından kabul edilmiş 

diplomasının denklik belgesi istenir. Yeterlik belgesi olmayanlar, Türkçe öğrenmek için bir yıl izinli 

sayılırlar. Bu sürenin sonunda yeterlik belgesi sunamayan adaylar, yüksek lisans ve doktora 

programlarına kayıt haklarını kaybederler. 

Yabancı uyruklu öğrenci müracaatının kontenjandan fazla olması durumunda ALES ve mezuniyet not 

ortalaması dikkate alınarak sıralama yapılır 

Yabancı Uyruklu Öğrenciler lisansüstü öğrenim harç ücretini 3 katı olarak öderler 

 

NOT: Sınavı kazanıp kayıt yaptırsalar bile evraklarında herhangi bir eksiklik, tahrifat, yanlı ş beyan 

veya uygun olmayan evraklarla kayıt yaptırdığı anlaşılanların kayıtları silinecektir 

 

Enstitü Đletişim Bilgileri  
Necmettin Erbakan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Binası 4.Kat 
42080, Meram / Konya Tel: 0332 223 79 54-55 Faks: 0332 223 79 52



 
2015-2016 EĞĐTĐM-ÖĞRETĐM YILI GÜZ YARIYILI TEZL Đ/TEZSĐZ YÜKSEK L ĐSANS VE DOKTORA 

PROGRAMLARINA ALINACAK Ö ĞRENCĐ KONTENJANLARI 

FAKÜLTE Anabilim Dalı 

 

Yüksek 
Lisans 

 

Doktora Özel Şartlar 

ALES Puan 

Türü 

TC Yabancı 

Uyruklu 

TC Yabancı 

Uyruklu  

    Yüksek Lisans Doktora 

T
ıp
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Anatomi Sayısal 3 - 3 - 
-Haftada 2 tam gün devam zorunluluğu  
- Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Bölümü veya 
Biyoloji Bölümlerinden mezunu olmak 
 

-Haftada 2 tam gün devam zorunluluğu  
 

Histoloji ve Emb. Sayısal 2 - 
 

- 
-Haftada 3 (üç) gün devam zorunluluğu 
-Fen Edebiyat, Veteriner veya Eğitim Fak. 
Biyoloji Bölümünden mezun olmak. 

 

Tıbbi Genetik Sayısal 3  - - Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Biyoloji 
Bölümlerinden mezunu olmak 

 

Tıbbi 

Mikrobiyoloji 
Sayısal 3 - 

 
- 

-Tıp, Veteriner, Eczacılık veya Fen Fakültesi ? 
mezunu olmak. 

 

Tıbbi Biyoloji Sayısal 8 - 8 - 

-Haftada en az 2 (iki) gün Anabilim Dalı 
Eğitim -Öğretim ve Araştırma faaliyetlerine 
katılmak 
-Üniversitelerin Fen Fakültesi Biyoloji, 
Moleküler Biyoloji veya Tıp Fakültesi, 
Veteriner Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi 
mezun olmak. 
 

-Haftada en az 2 (iki) gün Anabilim Dalı 
Eğitim -Öğretim ve Araştırma 
faaliyetlerine katılmak.  
-Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği 
Fakültelerinden mezun olmak. 
- Tıbbi Biyoloji veya  Tıbbi Genetik 
Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış 
olmak  

Biyofizik Sayısal 2 2 1  

Fakültelerin Fizik Fizik Müh, Elektronik müh, 
Tıp Fakültesi, Biyoloji bölümlerinden mezun 
olmak 

Biyofizik Anabilim Dalında yüksek 
lisans yapmış olmak 

Fizyoloji Sayısal 4  5  

Fen Edebiyat ve Eğitim Fakültesi Biyoloji 
Bölümü, Veteriner Fakültesi, Diş Hekimliği 
Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Mühendislik Fakültesi Genetik ve 
Biyomühendislik bölümü mezunu olmak, 

Tıp Fakültesi mezunu olmak ya da 
Yüksek Lisansını Tıp Fakültesi Fizyoloji 
Anabilim Dalında yapmış olmak 

Halk Sağlığı  Sayısal 10  4  

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 
Fakültesi, Sağlık Yüksek Okulu lisans mezunu 
olmak  

Tıp Fakültesi mezunu olmak 



 
 

Tıbbi Biyokimya Sayısal 10 2 10 1 

Fen Fakültesi Biyoloji, Kimya Bölümü, 
Eczacılık Fakültesi mezunu, Veteriner 
Fakültesi mezunu olmak. 

Tıp Fakültesi Biyokimya Anabilim 
Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak 

Tıbbi Farmakoloji Sayısal 4  
 

 

-Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik veya Ebelik bölümü mezunu olmak 
-Haftada 2 tam gün devam zorunluluğu  
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Doğum-Kadın 

Hastalıkları 

Hemşireliği II. 

Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans 

ALES şartı yok 30 - - - 

- Hemşirelik veya Ebelik bölümü Lisans 
mezunu olmak 
  
 

 

Sağlık Yönetimi II. 

Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans 

ALES şartı yok 30 - - - 

-Tıp, Đktisadi ve Đdari Bilimler, Eczacılık, 
Veteriner, Diş Hekimliği Fak. Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon, Sağlık Đdaresi, Sağlık 
Yönetimi, Sağlık Eğitim, Ebelik Hemşirelik, 
Diyetisyenlik Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık, Sosyal Hizmetler, Biyoloji 
Lisans Mezunları başvurabilir.   

 

Sağlık Yönetimi 

Tezli Yüksek 

Lisans 

EA 12  
 

 

Sağlık Yönetimi, Sağlık Đdaresi veya Đşletme 
Bölümü mezunu olmak.(Belirtilen bölüm 
mezunları harici başvurmak isteyen adaylar 
Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Kurulu 
tarafından değerlendirilecektir ) 

 
 
 
 
 
 

Hemşirelik Sayısal 14 - 3 - 

Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans 
Bölümü mezunu olmak 

Doğum Kadın Sağlığı ve Hastalıkları, 
Halk Sağlığı, Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları alanlarında yüksek lisans 
yapmış olmak 
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Pedodonti Sayısal  - - 2 - 
.  Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak 

Protetik Diş 

Tedavisi 
Sayısal - - 2 - 

  
 
Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak 
 
 
 




